Telepuilés
Abony

Acsa
Albertirsa
Alsonémedi
Apaj

Aporka
Aszdd

Bag

Bénye
Bernecebarati
Biatorbagy
Budajend
Budakalasz
Budakeszi
Budadrs
Bugyi
Cegléd
Ceglédbercel
Csemd
Csévharaszt
Csobanka
Csomad
CsOmor
Csorog
Csévar
Dabas
Danszentmiklos
Dany
Délegyhaza
Didsd
Domony

Ar
59.300
41.300
41.300
27.400
39.400
30.600
30.000
28.700
32.700
54.000
20.000
21.300
16.000
16.000
14.600
29.300
51.300
45.200
54.000
34.000
20.700
21.300
18.000
26.600
36.600
36.000
39.900
34.000
26.100
18.000
29.300

AMS Betegszallito Kft. fizetos™ szallitasi dijai 2022. februar 01-t6l
— Pest megye ¢és megyeszékhelyek-

Telepiilés
Démsod
Dunabogdany
Dunaharaszti
Dunakeszi
Dunavarsany
Ecser

Erd
Erdékertes
Farmos
Fels6pakony
Fot
Galgagyork
Galgahéviz
Galgamacsa
Gomba

Gaod

Godollé

Gyal

Gydmré
Halasztelek
Herceghalom
Hernad
Hévizgyork
Iklad

Inarcs
Ipolydamasd
Ipolytdlgyes
Isaszeg
Jaszkarajend
Kakucs
Kartal

Kava
Kemence
Kerepes
Kiskunlachaza
Kismaros
Kisnémedi
Kisoroszi
Kistarcsa
Kocsér

Ar

38.000
26.600
20.000
20.000
26.100
26.600
21.300
24.600
36.000
23.300
18.000
36.600
31.900
36.000
33.300
24.000
23.300
22.000
24.600
22.000
27.400
42.000
35.300
30.000
28.700
45.200
54.600
22.000
65.200
29.300
31.900
36.000
58.500
18.000
34.000
36.000
31.900
30.600
18.000
65.900

* Egyedi, idore torténd szallitas

Telepiilés
Koka

Kosd
Koéspallag
Ké&rostetétlen
Leanyfalu
Letkés

Lérév
Maglod
Majoshaza
Makad
Marianosztra
Mende
Mikebuda
Mogyoréd
Monor
Nagyboérzsény
Nagykata
Nagykovacsi
Nagykdros
Nagymaros
Nagytarcsa
Nyaregyhaza
Nyarsapat
Ocsa
Orbottyan
Orkény

Pand

Paty

Pécel

Penc

Perbal
Perécsény
Péteri

Pilis
Pilisborosjend
Piliscsaba
Pilisjaszfalu
Pilisszantd
Pilisszentivan
Pilisszentkereszt

Ar
38.000
33.300
42.600
62.600
21.300
53.200
41.300
26.600
30.000
42.600
45.200
31.400
48.000
20.000
28.000
58.500
46.000
16.000
58.000
42.000
20.700
36.600
58.000
26.100
26.100
38.600
38.000
26.100
23.300
31.900
26.100
61.900
26.600
34.000
14.600
20.700
23.300
21.300
17.300
24.000

Telepiilés
Pilisszentlaszlé
Pilisvérosvar
Pécsmegyer
Pomaz
Pusztavacs
Pusztazamor
Pilspokhatvan
Puspokszilagy
Rackeve

Rad
Remeteszdl6s
Solymar

Soskut

Sulysap

Szada
Szazhalombatta
Szentendre
Szentlérinckata
Szentmartonkata
Szigetbecse
Szigetcsép
Szigethalom
Szigetmonostor
Szigetszentmarton
Szigetszentmiklés
Szigetujfalu
Szob

Szokolya

Sz6d

Szddliget
Taborfalva
Tahitétfalu
Taksony
Tapidbicske
Tapiégyorgye
Tapiésag
Tapiészecs6
Tapidszele
Tapiészentmarton
Tapiész6l6s

Fekvo- és Jarobeteg szallitas, 0-24 oraig akar 1 6ran beliil is!

Ar
23.300
17.300
26.600
17.300
39.900
23.300
36.600
30.000
34.000
30.000
14.600
14.600
23.300
35.300
21.300
27.400
18.000
51.300
42.600
36.000
24.600
20.000
28.700
26.600
18.600
27.400
46.600
36.600
26.100
25.300
38.000
22.700
18.700
53.200
62.600
41.300
31.900
61.900
51.300
58.500

Telepiilés
Tarnok
Tatarszentgyorgy
Telki

Tésa

Tinnye
Toéalmas

Tok

Tokal
Torokbalint
Tortel

Tura
Ujhartyan
Ujlengyel
Ujszilvas

Uri

Uns

Urém

Vac

Vacduka
Vacegres
Vachartyan
Vackisujfalu
Vacratot
Vacszentlaszlo
Valko
Vamosmikola
Vasad
Vecsés
Veresegyhaz
Veréce
Verseg
Visegrad
Zebegény
Zsambék

Zsambok

Ar
23.300
42.600
21.300
61.300
29.300
42.000

<
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Telepiilés
Baja
Békéscsaba
Debrecen
Eger

Gyor
Kaposvar
Kecskemét
Miskolc
Nyiregyhaza
Pécs
Salgétarjan
Szeged
Szekszard
Székesfehérv.
Szolnok
Szombathely
Tatabanya
Veszprém
Zalaegerszeg

Ar
116.500
130.500
136.500
85.100
74.600
112.500
56.700
109.900
138.400
123.800
67.900
104.500
94.500
40.700
71.800
134.400
34.000
75.200
118.500
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